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Poznań, 1.04.2026 r. 

 

Pan  
Marek Woźniak 
Marszałek 
Województwa Wielkopolskiego 

 

Szanowny Panie Marszałku, 
 

na podstawie art. 23 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 r. (t.j.: Dz. U. z 
2025 r., poz. 581 ze zm.) zwracam się z ponownym zapytaniem w zakresie udostepnienia 
warunków umowy dzierżawy terenów parkingowych znajdujących się na nieruchomości 
położonej w Koninie, przy ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 1, oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako obręb Glinka, arkusz mapy 2, działka nr 8/48 o powierzchni 5,8575 ha, zapisanej w księdze 
wieczystej nr KN1N/00077628/2, stanowiącej własność Województwa Wielkopolskiego. 
 

Uprzejmie przypominam, iż Zarząd Województwa Wielkopolskiego od 28 stycznia br. 

pozostaje w bezczynności w zakresie udostepnienia mi dokumentacji w postaci ww. umowy. 

Pragnę zaznaczyć, iż zarówno w treści mojego zapytania z dnia 14 stycznia br., jak i interpelacji z 

dnia 14 lutego 2026 r. wyraźnie zaznaczyłam prośbę o przekazanie treści umowy dotyczącej ww. 

nieruchomości, podczas gdy w odpowiedzi z dnia 28 stycznia br. ww. dokumentu nie otrzymałam, 

a w przypadku odpowiedzi z dnia 25 lutego udostępniono mi treść aktu notarialnego, o który nie 

występowałam, tj. umowy nieodpłatnego prawa użytkowania przez Wojewódzki Szpital 

Zespolony im. Romana Ostrzyckiego w Koninie z nieruchomości przy ul. Szpitalnej 45. Wobec 

powyższego, proszę o wnikliwe przeczytanie mojego zapytania i przekazanie mi umowy, na 

podstawie której spółka Green Parking sp. z o.o. świadczy obsługę parkingu położonego przy ul. 

Kard. Stefana Wyszyńskiego 1.  

Jednocześnie informuję, iż w przypadku ponownego uchylenia się od odpowiedzi lub 

przekazania dokumentacji niezwiązanej ze sprawą, podejmę stosowne kroki na drodze sądowej 

w celu uzyskania ww. dokumentu. Jest dla mnie niezrozumiałe, unikanie udostępnienia 

przedmiotowej umowy do wiedzy radnej Województwa Wielkopolskiego,  zważywszy na fakt, iż  

wybór oferenta nie został dokonany w drodze przetargu.   

Z poważaniem 
 

Katarzyna Rzepecka-Andrzejak 

 


